
АДМИНИСТРАЦИЯ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.02.2021 г.                                                                                                 №  9 

с.Вторая Каменка 

 

О снятии с бухгалтерского учета 

муниципального недвижимого 

имущества   

 

 

 В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.296 

Гражданского кодекса РФ,     руководствуясь Уставом МО Второкаменский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю: 

1. В связи с продажей муниципального имущества   путем открытого 

аукциона    здание ремонтной мастерской с кадастровым номером 

22:26:020603:203  и  земельным участком с кадастровым номером 

22:26:020603:130  по адресу: с. Вторая Каменка, ул. Трибунского, 58,   

исключить  объект недвижимого имущества, находящийся в казне, из 

муниципальной собственности муниципального образования 

Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края. 

2. Ведущему бухгалтеру централизованной бухгалтерии комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике администрации 

Локтевского района  указанный объект недвижимого имущества  снять 

с бухгалтерского  учета  муниципального образования Второкаменский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                          А.И.Гавриленко 

 


